%y MUSA MOTORS RIGA

CENU LAPA

Apraksts

Volvo V40 Cross Country T3 1.5L benzins 152zs Plus AT6

Cena Apraksts

VOLVO V40 CROSS COUNTRY

31 030€ Volvo V40 Cross Country D2 2.0L dizelis 120zs Plus MT6

Volvo V40 Cross Country D2 2.0L dizelis 120zs Plus AT6

Volvo V40 Cross Country D3 2.0L dizelis 150zs Plus MT6
Volvo V40 Cross Country D3 2.0L dizelis 150zs Plus AT6

APRIKOJUMA LIMENIS

Volvo V40 Cross
Country Plus

letver:

Salona gaisa filtrs

Elektroniska temperatiras kontrole
Dzinéja priekSapsilde ar laika
uzstadisanu

Elektriski apsildams aizmuguréjais stikls
Imobilaizers

Atsléga integréta talvadibas pults,
centrala atsléga

“Dro$a méajupcela” apgaismojums
“Piek|G$anas” apgaismojums

Manuals bérnu drosibas slédzis
aizmuguréjam sanu durvim

Slédzenes statusa indikators vaditaja
durvis

Centrala durvju atvér8anas/aizvérdanas
funkcija

Elektriski pacelami/nolaizami logi visam
durvim

Ridita stikla sanu logi

Vaditaja infocentrs

Tekstila/T-tech salona apdare
Nolokams vaditaja sédeklis ar
regul&jamu muguras izliekumu
Priek$éja pasaZiera sédeklis ar
reguléjamu muguras izliekumu un
sédpozicijas augstumu

Apsildami priekséjie sédekli

Salona panelu apdare “Charcoal”
3-spieku stdre ar adas apdari un
dekorativiem ielaidumiem
Atrumparsléga apdare ar adu
Stavbremzes roktura apdare ar adu
Hrométa apdare audiosistémas un
klimata kontroles slédziem

Salona atpakalskata spogulis ar
automatisku spilgtuma mainu
Apgaismoti spoguli vaditaja un pasaziera
saulessargos

Tekstila paklaju komplekts

Glazu turétajs starp priek3éjiem
sédekliem

Siklietu kabata priekséjas durvis
Siklietu nodalijums viduskonsolé
Priekséjais roku balsts

Stawietas biletes turétajs

Bagazas telpas parsegs

Riepu remontkomplekts

Avarijas trijstdris

Pirméas palidzibas aptiecina

Gai$a tona jumta sliedes

Standarta sanu logu apdare

Sudraba tona aizmuguréja bampera
dekorativa uzlika

Apsildami un elektriski regul&jami sanu
atpakalskata spoguli

“Black Solid” sanu atpakalskata spogulu
korpusi

LED dienasgaitas lukturi

Priekséjo lukturu mazgatajs
Aizmuguréjais roku balsts ar glazu
turétajiem

Automatiski pielokami sanu
atpakalskata spoguli

Apgaismojums aréjo atpakalskata
spogulu korpusos

Dekorativas sliek$nu uzlikas priek$éjiem
sliekSniem

Kruizkontrole

Lietus sensors

Audiovadiba uz stires

Vieglmetala ritenu diski GENAM R16
Standarta radiatora reste

Reguléjams atruma ierobeZotajs

“City Safety” automatiskas bremzésanas
sistéma

Kalna brauk$anas asistents
Elektronisks stires pastiprinatajs

2-pakapju priekséjie gaisa drosibas
spilveni

Sanu drosibas spilveni priekséjiem
sédekliem

Celu dro&ibas spilvens vaditajam

Sanu drosibas aizkari

Gajéju aizsardzibas sistéma ar gajéju
dro$ibas spilvenu

ISOFIX bérnu sédekla stiprinajumi
aizmuguréja sédekla aréja mala
Ekstremalas bremzéSanas asistents
Mirgojosi ekstremalas bremzésanas
lukturi

Augstu novietots aizmuguréjais bremzu
lukturis

Inteligenta vaditaja informécijas sistéma
IDIS

Audiosistéma Performance ar AUX un 4
skalruniem

5 collu ekrans

CD atskanotajs ar MP3 lasitaju
Start/Stop sistéma

Dubultie izpatéja gali

Piekares reguléjums DYNAMIC
Dinamiska stabilitates un
pretbuksésanas kontrole (DSTC)
Stabilitates kontrole

ABS

Sis cenradis atce] visas iepriekdgjas cenu lapas. Razotajs patur tiesibas mainit standarta un papildus aprikojumu, cenas un specifikacijas, ka arf partraukt modela razoganu
bez iepriek$éja bridinajuma.

Cena
29 160 €
31280 €

30270 €
32 390 €



KOMPLEKTI

Edition (MCY4G)

(19,529, 879, 884, 889, 935)
® Digitalais instrumentu panelis ar 8 collu
ekranu un hrométu apdari
Aizmuguréjie parkoSanas sensori
Salona noskanas apgaismojums
lzgaismots atrumparslégs
Dekorativi salona apdares elementi
“Copper Dawn”
® Audio “High Performance Multimedia
and Connectivity” 4*50W,
DVD/USB/Bluetooth/MP3/Internets, 8
skalruni, 7" ekrans
obligati pasttamais papildaprikojums
papildus komplektiem:
Nevar kopa ar MCY4H
Cena2100 €

Edition Pro (MCY4H)

(65, 140, 529, 645, 876, 879, 935)
® Priekséjo lukturu apmazgataji
® Volvo Guard signalizacija
® Aizmuguréjie parko$anas sensori
® Adaptivie LED lukturi
® Bezatslégas piekluve un dzinéja
iedarbinasana
® Salona noskanas apgaismojums
® Audio “High Performance Multimedia
and Connectivity” 4*50W,
DVD/USB/Bluetooth/MP3/Internets, 8
skalruni, 7" ekrans
obligati pastitamais papildaprikojums
papildus komplektiem:
Nevar kopa ar MCY4G
Cena 3000 €

Style Pro (MCOUO)

(19, 884,889, MY02)
® Digitalais instrumentu panelis ar 8 collu
ekranu un hrométu apdari
® [zgaismots atrumparslégs (Tikai AT)
® Dekorativi salona apdares elementi
“Copper Dawn”
® Dekorativi salona koka apdares elementi
“Linear Walnut”, vai dekorativi salona
apdares elementi “Aluminium Black
Grid", vai dekorativi salona apdares
elementi “Aluminium”.
Cena 655 €

Business Connect
(MCOUB)

(2565, 529, 935)

® Sensus navigacijas sistéma

® Aizmuguréjie parko$anas sensori

® Audio “High Performance Multimedia
and Connectivity” 4*50W,
DVD/USB/Bluetooth/MP3/Internets, 8
skalruni, 7" ekrans

Cena 1966 €

Business (MCOUA)

(529, 832)
® Aizmuguréjie parko$anas sensori
® Audio sistéma “High Performance” ar 5
collu ekranu
Cena 807 €

IntelliSafe Surround
(MCOUF)

(603, 769)

® “Aklo zonu” kontroles sistéma BLIS

® Vaditaja modribas sistéma “Driver Alert”
Cena 1059 €

IntelliSafe Pro
(MCOUG)

(6083, 769, 818)
® “Aklo zonu” kontroles sistéma BLIS
® Vaditaja modribas sistéma “Driver Alert”
® Adaptiva kruizkontrole

Cena2 168 €

Climate Comfort
(MCOUD)

(7,439)
® 2 zonu elektroniska klimata kontrole
® |eksgja gaisa kvalitates sistéma
Cena 353 €

Light (MCOTS)

(65, 645, 879)

® Priekséjo lukturu apmazgataji

® Adaptivie LED lukturi

® Salona noskanas apgaismojums
Cena 555 €

Versatility (MCOTO)

(41,298, 424)

Tikai: D2 un D3 dzin&jam
® Bagazas nodalijuma tikls
® Nolokams priekséjais pasaziera sédeklis
® 12V izvads bagaZzas nodalijuma

Cena 151 €



PAPILDAPRIKOJUMS
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PAPILDAPRIKOJUMS

2 zonu elektroniska klimata kontrole

Elektriski reguléjams priek$éjais pasaziera sédeklis

Digitalais instrumentu panelis ar 8 collu ekranu un hrométu apdari
Panoramas stikla jumts

Bagazas nodalijuma tikls

Elektriski reguléjams vaditaja sédeklis ar atminu

PriekSéja pasaziera sédeklis ar manuali reguléjamu augstumu
LED priekséjie lukturi

Beérnu drosibas slédzis aizmuguréjas durvis

Bidams roku balsts viduskonsolé

Volvo Guard signalizacija

Pelnu trauks un piepipétajs

Automatiski pielokami sénu atpakalskata spoguli

Salona atpakalskata spogulis ar automatisku pretapzilb$anas funkciju
Tonéti aizmuguréjie sanu un bagézas nodalijuma logi

Sensus navigacijas sistéma

Bérnu sédeklisa stiprindjumi priek3éja sédekla kaju zonas velvé
Saules brillu turétajs

Nolokams priek$éjais pasaziera sedeklis

Slédzamas ritenu skraves

Bez emblémam

Panelu apdare ar koku "MODERN"

Lietus sensors

Volvo On Call sistéma

12V izvads bagaZas nodalfjuma

lekséja gaisa kvalitates sistéma

Salona atpakalskata spogulis ar automatisku pretapZzilbSanas funkciju un kompasu
Aizmuguréjie parkosanas sensori

Bezatslégas piekluve un vadisana

Udeni atgridosi prieksgjie sanu logi

"Aklo zonu" kontroles sistéma BLIS

PasaZiera gaisa drosibas spilvena slédzis

Adaptivie LED lukturi

Dombkrats

Parko3anéas sensori prieksa un aizmuguré

Apsildami aizmuguréjie sédekli

Vaditaja modribas sistéma Driver Alert

Elektriskais gaisa silditajs

Atpakalskata kamera

Adaptiva kruizkontrole ar Sadursmju bridindjuma un automatiskas bremzésanas sistémam, un Gajéju atpazisanas sistému

Cena
303 €
383 €
393 €
160 €
61 €
716 €
171 €
968 €
91 €
111 €
484 €
30 €
242 €
161 €
393 €
180 €
30 €
30 €
61 €
40 €

0€
484 €
111 €
605 €
50 €
141 €
81 €
383 €
766 €
111 €
545 €
81 €
545 €
30€
787 €
222 €
847 €
272 €
454 €
1936 €



820
832
870
871
876
877
879
884
889
891
934
935
948
1034
112
274
694
696
1082
800201
800202
800203

PAPILDAPRIKOJUMS

SagatavoSana atpakalskata kameras uzstadiSanai servisa

Audio sistéma "High Performance" ar 5 collu ekranu

ParkoSanés asistents Park Pilot ar priek$&jiem un aizmuguréjiem parkosanas sensoriem
Apsildams véjstikls

Bezatslégas piekluve un dzinéja iedarbinasana

Stires pastiprinatajs ar mainamiem uzstadijumiem

Salona noskanas apgaismojums

Izgaismots atrumparslégs

Dekorativi salona apdares elementi "Copper Dawn"

Reguléjama bagazas nodalijuma grida

Audio "Sensus Connect Premium Sound" DVD/MP3/Bluetooth/Internets, 5*130W, 10 skalruni, 7" ekrans
Audio "High Performance Multimedia and Connectivity" 4*50W, DVD/USB/Bluetooth/MP3/Internets, 8 skalruni, 7" ekrans
Dekorativi aluminija ielaidumi "Black Grid"

Dekorativi ielaidumi "Milled Aluminium"

Vieglmetéla ritenu diski DAMARA Diamond Cut Grey R19, riepas 225/45 R19
Vieglmetéla ritenu diski 16" 7,0x16x50, GEMINUS Silverstone 205/60R16

Vieglmeréla ritenu diski Keid R17

Vieglmetéla ritenu diski Metallah R18

Vieglmetéla ritenu diski RODINIA Glossy Black R17, riepas 225/45 R17

Vieglmetala ritenu diski 19" 7,5x19x65 ALECTO Glossy Black/Silver 225/40R19
Vieglmetala ritenu diski 19" 7,5x19x55 ALECTO Glossy Black/Black 225/40R19
Vieglmetéla ritenu diski 19" 7,5x19x55 ATRIA Diamond Cut/Tech Black Matt 225/40R19

Cena
40 €
666 €
029 €
182 €
b75 €
91 €
182 €
30€
333 €
61 €
634 €
029 €
333 €
272 €
966 €
0€
b9b €
492 €
716 €
2329 €
1744 €
1744 €



INTERJERS

S16X
S1XX
S656X
SHXX
S92G

Interjers

SALTHOLMEN Leather, Black headliner

SALTHOLMEN Leather

LINDHOLMEN Textile/T-Tec, Black headliner

LINDHOLMEN Textile/T-Tec
CITY WEAVE Textile/T-Tec

KRASAS

19

612
614
621
477
707
711
712
714
717
719
721
723
725

Krasas

Black Stone Solid
Passion Red Solid

Ice White Solid
Amazon Blue

Exclusive Electric Silver
Exclusive Crystal White Pearl
Bright Silver Metallic
Rich Java

Osmium Grey

Onyx Black

Luminous Sand

Mussel Blue

Denim Blue

Fusion Red

Cena
1673 €
1301 €

272 €

0€
0€

Cena
0€
0€
0€
0€

039 €
351 €
726 €
726 €
726 €
726 €
726 €
726 €
726 €
726 €



DIZELIS

Dzinéjs

Dzinéja kods

Tips

Piedzina

Tilpums

Maksimala jauda, kW (zs)/rpm
Maksimalais griezes moments
Atrumkarbas veids

Degvielas patérind

(EC 199/100, kombinétais)
CO,

BENZINS

Dzinéjs

Dzinéja kods

Tips

Piedzina

Tilpums

Maksimala jauda
Maksimalais griezes moments
Atrumkarbas veids
Degvielas patéring

(EC 199/100, kombinétais)
CO,

|IZMERI

Dizelis D2

74

FWD

4 cilindri, Turbo

1969 cm®

88 kW (120 zs)

280 Nm

6 - pakapju manuald/6 - pakapju automatiska

3.8/3.9 17100 km

99/104 g/km

1458

<+— 908 |

Dizelis D3

79

FWD

4 cilindri, Turbo

1969 cm®

110 kW (150 zs)

320 Nm

6 - pakapju manuala/6 - pakapju automatiska
3.9/41/100 km

102/109 g/km

Benzins T3
29

FWD

4 cilindri, Turbo

1498 cm?

112 kW (152 zs)

250 Nm

6 - pakapju automatiska

5.61/100 km
131 g/km




